Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Lidl - Viale Ergisto Bezzi, 69

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

« Latticini e Uova

« Carne e Pesce

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Acqua e Bevande

. Cura Casa

. Pasta, Riso e Cereali

. Cura Persona

. Pane e Pasticceria

. Caffe, Te e Zucchero

. Frutta e Verdura

. Birreria ed Enoteca

« Amici Animali

. Vegetariano e Vegano

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte
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SaleMarino,
Jidliano
lodato

Sale Marino lodato

confezione 1kg

059€ 0.53€
0.59 €/ kg

Polpa di Pomodoro

confezione 0.800kg

252€ 248 €
3.15 €/kg

Ceci Lessati

barattolo 0.240kg

053€ 042¢€
2.21€/kg

Olive Denocciolate

vetro 0.160kg

161€ 1.39€
10.06 € / kg

Pomodori Secchi in

vetro 0.140kg

157€ 151 €
11.21€/kg

Olive Denocciolate

vetro 0.170kg

161€ 1.39€
9.47 €/ kg

ChanteSel
Sale Marino

_|Taliano, Y
lodato

alimentare marino fino

Sale Marino lodato

scatola 1kg

0.59€ 0.53€
0.59 €/ kg

i il

Funghetti Trifolati

barattolo 0.180kg

15€ 1.39€
8.33 €/ kg

ITALIAMO o

Sugo
alo solsccio

Sugo alla Salsiccia

vetro 0.400kg

172€ 1.61€
4.3 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Fagioli

cannellini

Fagioli Cannellini

barattolo 0.240kg

053€ 0.49€
2.21€/kg

=

K

vetro 0.045kg

1.07€ 0.92€
23.78 €/ kg

Curry

Pesto alla Genovese

confezione 0.140kg

120€ 1.25€
9.21 €/kg
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Pesto alla Genovese

confezione 0.140kg

120€ 1.25€
9.21 €/kg

Peperoncini Macinati

confezione 0.170kg

215€ 1.83€
12.65 € / kg

-

-28%
Dressmg per Insalate

bottiglia 0.250I

15€ 1.07€
6€/l

Pepe Mix Intero con

Pepe Nero Intero con Glassa con Aceto

vetro 0.035kg vetro 0.035kg confezione 0.250I
1.39€ 1.02€ 139€ 1.02€ 15€ 1.28€
39.71 €/ kg 39.71 €/ kg 6€/I

D |

Curcuma Dressing per Insalate Dressing per Insalate
vetro 0.050kg bottiglia 0.250I bottiglia 0.250I
1.07€ 1.03€ 15€ 1.07€ 15€ 1.07€

21.4€/kg 6€/1 6€/I

Lenticchie Rosse

Insaporitore per Insaporitore per

confezione 0.500kg confezione 0.120kg confezione 0.120kg

118€ 1.03 € 0.75€ 0.64 € 075€ 0.64 €
2.36 €/kg 6.25 €/ kg 6.25 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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_inumo ‘

Arrabbiata i

.
|

Rosmarino Tonno in Olio di Semi Sugo di Pomodoro Sugo di Pomodoro al
vetro 0.025kg confezione 0.208kg vetro 0.400kg vetro 0.400kg
0.96€ 0.92€ 3.23€ 258 € 129€ 1.18¢€ 120€ 1.18¢€
38.4 €/kg 15.53 €/ kg 3.23€/kg 3.23 €/kg

alla messicana

T d

Filetti di Sgombro Insalata di Tonno Insalata di Tonno Noce Moscata

confezione 0.104kg confezione 0.250kg confezione 0.250kg vetro 0.045kg

215€ 2.11€ 269€ 243 € 269€ 243 € 1.07€ 1.03€
20.67 €/ kg 10.76 €/ kg 10.76 €/ kg 23.78 €/ kg

Tonno Striato in Olio Prataioli Interi in Olio Tonno in Olio di Semi Sugo di Pomodoro
confezione 0.208kg vetro 0.185kg confezione 0.140kg vetro 0.700kg
366€ 3.55€ 2€ 1.94€ 1.93€ 1.61€ 139€ 1.07€
17.6 €/ kg 10.81 €/kg 13.79 €/ kg 1.99 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pesto Radicchio e

confezione 0.190kg

183€ 1.61€
9.63 €/ kg

15
ZENZERO |

| MACINATO !

Zenzero Macinato

confezione 0.040kg

1.07€ 0.81€
26.75€/ kg

Tonno Leggero Filetti di Tonno Tonno Pinne Gialle in
confezione 0.168kg vetro 0.140kg confezione 0.156kg
3.23€ 247 € 312€ 2.69€ 291€ 28€
19.23 €/ kg 22.29€/ kg 18.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

HITE CHOCOLATE

Melanzane Grigliate Zucchine Grigliate Gelato Vaniglia Trancio Pizza
sacchetto 0.450kg sacchetto 0.450kg confezione 0.504kg confezione 1.2kg
226€ 1.94€ 226€ 1.94€ 431€ 4.2€ 539€ 5.17€
5.02 €/ kg 5.02 €/ kg 8.55 €/ kg 4.49 €/ kg

Gelato Variegato Gelato Variegato Cuori di Carciofi Fagiolini Verdi
vaschetta 0.515kg vaschetta 0.515kg busta 0.300kg busta 1kg

312€ 3.01€ 312€ 3.01€ 193€ 1.71€ 237€ 2.26 €
6.06 €/ kg 6.06 €/ kg 6.43 €/ kg 2.37 €/kg

Celbel

CRISP 'N'
CAKE

STRACCIATELLA

Biscotto Gelato con Gelato Stracciatella Gelato Gusto Nuggets di Pollo
confezione 0.372kg vaschetta 0.518kg vaschetta 0.517kg confezione 0.300kg
247€ 2.36 € 312€ 3.01€ 312€ 3.01€ 269€ 258 €
6.64 €/ kg 6.02 €/ kg 6.03 €/ kg 8.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Focaccia alla

confezione 0.660kg

269€ 2.65€
4.08€/kg

|

A

B
|

Ravioli g

| diricotta e spinaci | !

Ravioli con Ricotta e

confezione 0.550kg

286€ 2.64 €
5.2€/kg

Pennette

consalmone affumicatoe

gamberetti
. g
-1%

Pennette con

confezione 0.550kg

286€ 2.64 €
5.2€/kg

SURGELATO

Prezzemolo

confezione 0.050kg

081€ 0.7€
16.2€/ kg

Zuppa Contadina

confezione 0.450kg

161€ 1.39€
3.58 €/kg

Sugo alle Cozze

confezione 0.350kg

3.01€ 2.15€
8.6 €/kg

(
"
Rl g
e
'BOURBON VANILLA'
Lf il

%\, AVOUREDICECRERM
5 =

~ S

Gelato Vaniglia

vaschetta 0.520kg

312€ 3.01€
6€/kg

Tagliateiiz

inghi |mn:i|lI?m
\

Tagliatelle ai Funghi

busta 0.550kg

3.01€ 269€
5.47 €/ kg

Sugo alle Vongole

confezione 0.350kg

3.01€ 2.15€
8.6€/kg

Prova subito le nostre offerte

Gelato Vaniglia

vaschetta 0.500kg

3412€ 3.01€
6.24 €/ kg

Spinaci con

busta 0.500kg

258€ 2.36 €
5.16 €/ kg

Cremosa Piselli e

confezione 0.600kg

247€ 2.1€
412 €/kg
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Zucca a Cubetti

confezione 0.400kg

161€ 1.29€
4.03€/kg

= Py
ocean®

> Filetti
di merluzzo
sudafricano 38

Filetti di Merluzzo

confezione 0.600kg

755€ 751€
12.58 €/ kg

VANILLA ICE
wiTE FAT GLAZE AD

Stecco Gelato

confezione 0.160kg

3.01€ 2.79€
18.81 €/ kg

1 5o N

EMIUM
(BB CReAM

R
2o

@

-2% cLASSIC

Gelato Vaniglia Gelati Mini Mix Cremosa Zucca e

confezione 0.504kg confezione 0.432kg confezione 0.600kg

431€ 42€ 507€ 4.1€ 247€ 2.1€
8.55 €/ kg 11.74 € / kg 4.12 €/ kg

ITALIAMO

izza ai Forr
L niatP

BORDO ALTO

Mini Stecco Pizza con Lievito Mini Stecco

confezione 0.432kg confezione 0.390kg confezione 0.432kg

388€ 3.77€ 312€ 3.08€ 388€ 3.77€
8.98 €/kg 8 €/kg 8.98 €/ kg

A\

SN

10COLATE
TRIO

Gelato ai Tre Cimette di Rapa Salatini di Pasta
vaschetta 0.522kg sacchetto 0.400kg confezione 0.350kg
312€ 3.01€ 286€ 247 € 258€ 254 €
5.98 €/ kg 7.15 €/ kg 7.37 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Latte Intero Uht

Bottiglia 1l

1.07€ 1.03€
1.07€/1

Yogurt Greco Bianco

vasetto 0.200kg

129€ 1.03€
6.45 €/ kg

Milbona

MOUSSE
PROTEICA

f
I_ FRHUE‘F ]

Mato .
contenuto di protein’

<

Mousse Proteica

vasetto 0.175kg

1.29€ 1.18¢€
7.37€/kg

Yogurt Bifidus Intero

confezione 1kg
3.23€ 258 €

3.23 €/kg

Milbona,

HIGH
PROTEIN
BLUEBFRRY. Milk Product

[20]

-12%

i nproe

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg
1.18€ 1.03€

5.9 €/kg

Milbona

MOUSSE
PROTEICA

RUSTO VANIEL/

Mousse Proteica

vasetto 0.175kg
120€ 1.18¢€

7.37 €1/ kg

Yogurt Bifidus Magro

confezione 1kg

3.23€ 2.58¢€
3.23€/kg

Milbona

HIGH

_ PROTEIN

(ot pasoaennt- Milk Product
POMEGRANATE

1

dhin o

-12%
Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

118€ 1.03€
5.9 €/kg

Milbona

HIGH
__ PROTEIN
——" STRAWBERRY

[ Pmlm%’] va <
Rich in protein
-12%
Yogurt Proteico alla

vasetto 0.200kg

118€ 1.03 €
5.9€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Latticini e
Uova

[ S
LATTOSIO =

Panna da -
cucina

Panna da Cucina Uht

confezione 0.200I

1.07€ 1.03€
535€/1

yYOGURT Reco

Yogurt Greco Intero

confezione 0.200kg

135€ 1.03€
6.75 €/ kg

Dessert al Caffe e

confezione 0.075kg

204€ 1.72 €
27.2€/kg
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Dessert al Caffe

confezione 0.075kg

204€ 172 €
27.2€/Kkg

Milbona

QUARK
PROTEICO ¢
VANELA

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

139€ 1.07€
6.95 €/ kg

BEVANDA
AVENA

BARISTA

Bevanda a Base di

confezione 1l

172€ 161€
1.72¢€/1

Milbona

HIGH @

PROTEIN

(e GUCUBWT Milk Product

Yogurt Proteico al

vasetto 0.200kg

118€ 1.03 €
5.9 €/kg

Milbona

QUARK
PROTEICO =
PESCA-MARACUA

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

139€ 1.07€
6.95 €/ kg

0 BEVANDA
ﬂ,. AVENA

-6% f%
Bevanda a Base di

confezione 1|

161€ 15€
1.61€/1

Filbona

QUARK
PROTEICO

N

Quark Proteico al

vasetto 0.200kg

139€ 1.07 €
6.95 €/ kg

Fruit King Dessert

confezione 0.300kg

1.03€ 0.86 €
3.43 €/Kkg

BEVANDR AVENA
AL GUSTO DI
AT
® o
(B>
| o @
|

@

Bevanda Vegetale

confezione 1l

1.61€ 1.39€
1.61€/1

Prova subito le nostre offerte
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Milbona

QUARK
PROTEICO

Quark Proteico alla

vasetto 0.200kg

139€ 1.07€
6.95€/ kg

Skyr Bianco

vasetto 0.350kg

183€ 151€
5.23 €/kg

Yogurt Greco Intero

confezione 0.200kg

135€ 1.03 €
6.75 €/ kg
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Braciole di Coppa di

confezione 0.700kg

6:32€ 6.04 €
9.03 €/kg

Salsiccia di Suino

confezione 0.500kg

453€ 3.02€
9.06 €/ kg

Cotoletta di Tacchino

confezione 0.440kg

269€ 2.04€
6.11 €/ kg

Fusi di Pollo

confezione 0.800kg

474€ 4.2 €
5.93 €/kg

Sovracosce di Pollo

confezione 1kg

593€ 5.39€
5.93 €/ kg

Cosce di Pollo

confezione 1.05kg

5:39€ 5.13€
5.13 €/ kg

Carne e
Pesce

Cordon Bleu di Salsicce di Tacchino
confezione 0.490kg Confezione 450g
269€ 2.04 € 3.23€ 3.01€
5.49 €/ kg 7.18 €/ kg

Pollo Quarto Pollo Intero
confezione 2.45kg confezione 1.15kg
10.25€ 10.03 € 496€ 4.74 €

418 €/ kg 4.31€/kg

Kebab di Pollo Hamburger di Pollo
confezione 0.350kg Confezione 200g
409€ 3.98€ 1.93€ 1.82¢€
11.69 €/ kg 9.65 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Mini Spiedini di Pollo

Confezione 300g
355€ 344 €

11.83 €/kg

Sushi Box Aki

confezione 0.190kg
4.09€ 3.66 €

2153 €/kg

Sovracosce di Pollo

confezione 0.450kg

503€ 5.39¢€
13.18 €/ kg

Sushi Box Toshi

confezione 0.200kg

4.09€ 3.66 €
20.45 € / kg

HAMBURGER DI BOVINO RAZZA

Hamburger di Bovino

confezione 0.200kg

399€ 3.02€
19.95 €/ kg

W "‘;Ilf;m o
- BRANZINO

Filetto di Branzino

confezione 0.230kg

5.93€ 582€
25.78 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Tagliata di Petto di

confezione 0.350kg

431€ 291€
12.31€/kg
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confezione 0.360kg

3.99€ 3.23€
11.08 €/ kg

Frollini Fior di

confezione 0.700kg

215€ 1.83€
3.07 €/kg

mﬂ‘ﬂ.ﬂ» e

Cereali Croccanti al

confezione 0.500kg

269€ 247 €
5.38 €/ kg

Cioccolato Ecuador

confezione 0.125kg

237€ 1.83€
18.96 €/ kg

& ¥Gran °
% (Cereale

D WS

# il

i avens, faro s o0

Gran Cereale

confezione 0.500kg

232€ 1.82€
4.64 €/kg

SENZA
GLUTINE
Frollini

con cacao

Frollini al Cacao

confezione 0.250kg

215€ 1.93 €
8.6€/kg

Biscotti al Cacao

confezione 0.500kg

215€ 193 €
43€/kg

Gallette Bio di Riso al

confezione 0.100kg

204€ 1.72€
20.4 €/ kg

Gallette Bio di Riso al

confezione 0.100kg

204€ 1.72 €
20.4 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Colazione,
Dolciumi e Snack

o

£ .
-14% 0
Frollini Fior di Grano

confezione 0.700kg

215€ 1.83 €
3.07 €/kg

Croissant

confezione 0.324kg

135€ 1.29€
4.17 €/ kg

8 B0 RICE!
AN CAKES

2

Gallette Bio di Riso al

confezione 0.100kg

204€ 1.72€
20.4 €/ kg
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o/Pstacehi

Pistazie

Barrette al Cocco

Pistacchi senza Sale

Pistacchi Tostati

Palline Croccanti al

sacchetto 0.250kg sacchetto 0.250kg confezione 0.500kg

confezione 0.050kg
459€ 431€ 459€ 431€ 269€ 247 € 0-75€ 0.53 €
18.36 €/ kg 18.36 €/ kg 538 €/kg 15€/kg
I -

» DI GIOOCOL;:\'O/

-SPECIAL-

RED BERRIES

Bastoncini Ricoperti Bastoncini Ricoperti Fiocchi di Frumento e Fiocchi di Frumento e

confezione 0.090kg confezione 0.090kg confezione 0.425kg

confezione 0.425kg
204€ 193 € 204€ 193 € 312€ 2.69€ 312€ 2.69€
22.67 €/kg 22.67 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg
= B ORIGINAL
&«

Biscotti con Cereali e

Plumcake allo Yogurt

Patatine Classiche

Muesli Croccante

confezione 0.250kg confezione 0.350kg confezione 0.150kg

confezione 0.400kg
1.18€ 1.03€ 1.83€ 168 € 183€ 1.61€ 258€ 2.15€
472 €/kg 5.23 €/ kg 12.2 €/ kg 6.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Muesli Croccante

confezione 0.400kg

291€ 2.22€
7.28€/kg

-10%

Gallette Bio di Riso

confezione 0.100kg

204€ 1.82€
20.4 €/kg

Chips di Verdure con Biscotti Ripieni al
confezione 0.100kg confezione 0.135kg
1.93€ 1.61€ 183€ 1.61¢€
19.3 €/kg 13.56 €/ kg

sl Croissant el

Croissant con

confezione 0.300kg

215€ 1.83€
7.17 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Cookies al Cioccolato

confezione 0.225kg

172€ 1.68€
7.64 €/ kg
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~——=
Zero

lattina 0.500lI

113€ 0.85€
2.26 €11

Nettare di Frutti Rossi

confezione 1.5l

139€ 1.07 €
0.93€/1

Nettare di Pesca

bottiglia 1l bottiglia 1l
1.20€ 1.25€ 120€ 1.25€
129€/1 1.29€/1

-

Ginger Zero Zuccheri

bottiglia 1l

6-75€ 0.64 €
0.75€/1

Prova subito le nostre offerte

Nettare di Pera Min.

Acqua e
Bevande

Nettare di Albicocca

bottiglia 1l

129€ 1.25€
1.29€/1

- TN
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Mop Lavapavimenti

confezione 1pz

129€ 1.07€
1.29 €/ pz

Sacchetti

confezione 75pz

1.93€ 161€
0.03€/pz

=" B
Piatti fondi

Piatti Fondi in Fibra

confezione 25pz

291€ 28€
0.12€/pz

Vaschette Alluminio Cura Lavastoviglie

confezione 15pz confezione 0.500I

539€ 524 € 3.01€ 2.58€
0.36 €/ pz 6.02€/1

Gefrierbeutel [Z4P3

a
Sacchetti gelo
Aromata” |

Sacchetti Sacchi Pattumiera

confezione 41pz confezione 25pz

193€ 161€ 146€ 14€
0.05€/pz 0.06 €/ pz

25x
Piatti piani

o\ g

Piatti Piani in Fibra Pellicola Pvc 50m

confezione 25pz confezione 1pz

291€ 28€ 124€ 1.07€
0.12€/pz 1.24€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cura
Casa

Sacchetti

confezione 100pz

193€ 1.61€
0.02€/pz

oS

Sacchi Pattumiera

confezione 25pz

146€ 14€
0.06 €/pz

Sacchetti per Bagno

confezione 40pz

075€ 049¢€
0.02€/pz



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Detersivo Power Gel Power Gel Lavapavimenti

flacone 2| flacone 0.940I flacone 0.940I flacone 1.25l
355€ 3.01€ 679€ 5.28€ 679€ 528 € 323€ 2.04€
1.78 €/1 7.22€/1 7.22€/1 258€/1

o
-

Detersivo Liquido Detersivo Liquido Detersivo Liquido Sacchi Spazzatura
confezione 2.2I confezione 2.2l confezione 3l confezione 50pz
3.88€ 3.45¢€ 3.88€ 345€ 474€ 4.26 € 1.39€ 135€

176 €/1 176 €/1 1.58€/| 0.03€/pz

Detersivo per Detersivo per
confezione 3| confezione 3|
539€ 4.74 € 539€ 474 €
1.8€/1 1.8€/l

Prova subito le nostre offerte
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Pasta Brisé Rotonda

Lunette ai Funghi Ravioli alla Zucca

confezione 0.250kg

161€ 1.29€
6.44 €/ kg

confezione 0.250kg

161€ 1.29€
6.44 € / kg

confezione 0.230kg

107€ 0.96 €
4.65 €/ kg

Tagliolini all'Uovo

Panzerotti Burrata e Fettuccine all'Uovo
confezione 0.500kg

139€ 1.17 €
2.78 €/kg

confezione 0.500kg

139€ 1.17€
2.78 €/ kg

confezione 0.250kg

161€ 1.39€
6.44 €/ kg

Carosio
RISOPER
SUSHI

5
¥
2%
DEALE PER { i
V‘UT:‘ LL'W\“ % ot it
% =
g
2508

Tortelloni Speck e

Cappelletti con Riso per Sushi

confezione 0.250kg

15€ 1.28€
6€/kg

astuccio 0.500kg

161€ 1.39€
3.22€/kg

Prova subito le nostre offerte

confezione 0.500kg

269€ 1.83€
5.38 €/ kg

Pasta, Riso e
Cereali

Gnocchetti di Grano

confezione 0.500kg

103€ 0.81€
2.06 €/kg

Gyoza Ravioli Ripieni

confezione 0.145kg

323€ 3.12€
22.28 €/ kg

Agnolotti con Brasato

confezione 0.250kg

183€ 161€
7.32 €/kg
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Lacca per Capelli

bomboletta 0.400I
211€ 2.05€

528 €/l

Latte Detergente

confezione 0.250I

215€ 1.24 €
8.6€/I

FIRST AID

PREMIUM
1 FORMATO MEDIO
ANATOMICI
PEZZI ELASTICH
IMPERMEABILI
PROTETTVI

1

Cerotti Premium

confezione 30pz

0:96€ 0.81€
0.03€/pz

Lacca per Capelli

bomboletta 0.400I
211 € 2.05€

Cerotti Kids

confezione 30pz
096€ 0.81€

Fazzoletti 30pz x 10

confezione 30pz
312€ 297 €

Nutriente & idratante

CREMA PROTETTIVA
Liftan”,

Cien

Crema Protettiva

confezione 0.050I

3.23€ 2.69€
64.6 €/1

FIRST AID

ACQUASTOP

Pt

PEZZI  ANATOMICI
ULTRA-SOTTILI INVISIBIL
PROTETTVI

Cerotti Acquastop

confezione 25pz

0.96€ 0.81€
0.04€/pz

HAIR FRUITS

1 Cien,

Maschera per Capelli

confezione 0.400I

3.01€ 2.58€
753 €/

Prova subito le nostre offerte

Cura

Rinfrescante &
idratante
Con filtri UV
CREMA IDRATANTE
tozione ottimalo por Liftan’y
e &7, |

LI DANORMALI A MISTE

Crema Idratante

confezione 0.050I

323€ 2.69€
64.6 €/1

FIRST AID

CLASSICI

5 FORMATI

Cerotti Classic

confezione 40pz

0.96€ 0.81€
0.02€/pz

Cien

MASCHERA

Maschera per Capelli

confezione 0.400I

301€ 2.58€
753 €/1
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HAR FRUTS

e

Shampoo Hair Fruits Shampoo Hair Fruits Balsamo Hair Fuits Balsamo Hair Fuits
flacone 0.400I flacone 0.400I flacone 0.400I flacone 0.400I
247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€

6.18 €/ 6.18€/1 6.18 €/1 6.18€/1

Cien
2

Celllntense

oA G R

Le Erbe del Transito Cell Intense Crema Cell Intense Crema Cell Intense Siero
barattolo 80pz confezione 0.050I confezione 0.050I confezione 0.030I
269€ 2.58 € 3.99€ 3.23€ 399€ 3.23€ 3.99€ 3.23€

0.03€/pz 79.8€/1 79.8€/1 133€/1

@~

Crema Shampoo Bio per Balsamo Bio per Shampoo Bio per
barattolo 0.400l flacone 0.250I flacone 0.250I flacone 0.250I
485€ 481 € 2€ 172 € 2€ 172 € 2€ 1.72 €

12.13€/1 8¢€/l 8€/I 8¢€/l

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Balsamo Bio per Shampoo Bio Carta Igienica 4 Veli Smalto Unghie

flacone 0.250I flacone 0.250I confezione 10pz confezione 1pz

2€ 1.72€ 2€ 1.72€ 517€ 513 € 247€ 2.1€
8€/I 8¢€/l 0.52€/pz 2.47 €/ pz

L
sunsilk sunsilk

.y
- -_ sunsilk

Smalto Unghie Shampoo Capelli Shampoo Capelli Balsamo per Capelli

confezione 1pz flacone 0.400I flacone 0.400I flacone 0.350I

247€ 2.1€ 427€ 3.88€ 427€ 3.88€ 427€ 3.88€
2.47€/pz 10.68 €/1 10.68 €/ 122€/1

R
Sunsilke
-

sunsm;

)

)

Balsamo per Capelli Shampoo Capelli Salviettine Struccanti Salviettine Struccanti
flacone 0.350I flacone 0.400I confezione 50pz confezione 50pz
427€ 3.88 € 427€ 3.88€ 215€ 1.83€ 215€ 1.83€

12.2€/1 10.68€/1 0.04 €/pz 0.04€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Tarallini Multicereali

confezione 0.500kg

247€ 2.32 €
4.94 €/ kg

Crackers con Riso

confezione 0.300kg

15€ 1.39€
5€/kg

Tarallini Integrali

confezione 0.500kg

247€ 2.32€
4.94 €/ kg

Croissant alla Crema

pezzo 0.084kg

064€ 06€
7.62 €/kg

Bruschettine

confezione 0.150kg

139€ 1.17€
9.27€/kg

Pagnotta di Semola

pezzo 0.438kg

215€ 193 €
491 €/kg

Panzerotto

pezzo 0.110kg

0.85€ 0.81€
7.73 €/kg

Bruschettine al

confezione 0.150kg

139€ 1.17 €
9.27 €/kg

Panino Tondo

pezzo 0.065kg

0.31€ 0.27 €
4.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e
Pasticceria

Le Sfoglie Croccanti

confezione 0.180kg

120€ 1.18€
7.17 €/kg

Grissini all'Olio Extra

confezione 0.200kg

139€ 1.28€
6.95 €/ kg

Pane Pita

pezzo 0.160kg

075€ 0.6 €
4.69€/kg
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Caffe, Te e
Zucchero

i
Lord [ %
Nelson

CAMOMILLA .

LALGUSTO LIMGNE
- Estratto solubile

CAMOMILIA

olubile

Zucchero di Canna Camomilla Solubile Orzo e Caffé Solubile Camomilla Solubile al
sacchetto 0.500kg confezione 0.120kg barattolo 0.120kg confezione 0.120kg
161€ 1.29€ 139€ 1.35€ 183€ 1.61€ 139€ 1.35€
3.22 €/kg 11.58 €/ kg 15.25 €/ kg 11.58 €/ kg

Caffé Solubile Gold Zucchero in Bustine Caffé Solubile Oro
confezione 0.200kg confezione 1kg confezione 0.100kg
701€ 5.28€ 28€ 2.37€ 399€ 3.77€
35.05 €/ kg 2.8€/kg 39.9€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Frutta e
Verdura

Insalata Iceberg

Noci Californiane Mele Golden Var. Limoni Bio
confezione 0.200kg borsa 2kg rete 0.500kg pezzo 0.350kg
405€ 247 € 28€ 2.11€ 1.83€ 1.61€ 1.29€ 1.07€
20.25 € / kg 1.4€/kg 3.66 €/kg 3.69 €/ kg
Pl

R
SALAT
T

cReH

P RS
TS MNFRCR

Insalata Mista Fagiolini Cuori di Carciofo Aglio
confezione 0.200kg rete 0.500kg vassoio 0.350kg rete 0.200kg
1.07€ 0.85€ 1.72€ 161€ 3.23€ 2.69€ 161€ 1.06€
3.44 €/ kg 9.23 €/ kg 8.05 €/ kg

5.35 €/ kg

Champignon Affettati

Barbabietole Rosse Mais Dolce Precotto Broccoli
confezione 0.500kg confezione 0.400kg pezzo 0.500kg vassoio 300g
129€ 1.06 € 189€ 1.83€ 161€ 096 € 215€ 1.39€
4.73 €/ kg 3.22€/kg 7.17 €/ kg

2.58 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Zucchine Bio

vassoio 0.500kg

215€ 1.93€
4.3 €/kg

Pomodori Grappolo

1 pz - circa 2509

067€ 0.53€
2.68 €/kg

'

Finocchio

1 pz - circa 400g

086€ 0.6 €
2.15 €/ kg

o

7,

e,

)

N\

L
gC
1

N

Cavolo Cappuccio

1 pz - circa 1.5kg

161€ 1.59€
1.07 €/ kg

Noci California

confezione 0.400kg

312€ 2.69€
7.8€/kg

Nocciole Sgusciate,

confezione 0.100kg

193€ 1.82€
19.3 €/ kg

Mango

pezzo 0.450kg

172€ 1.61€
3.82€/kg

Albicocche

confezione 0.200kg

247€ 2.15€
12.35 €/ kg

Pompelmo

1 pz - circa 300g

0.62€ 0.33€
2.07 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Cetrioli

1 pz - circa 200g

054€ 0.37€
2.7 €/ kg

Banane

1 pz - circa 180g

0.27€ 0.19€
1.5€/kg

vassoio 1kg

215€ 1.61€
2.15 €/ kg

Susine
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Cipolla Bianca

rete 1kg

161€ 1.06 €
1.61€/kg

= -y

PINSH[H Ao,

AICC

FOTORSTIANONOOE
= - @ U
e &
PO (R DN S0
AL U Py

Insalata Ricca

confezione 0.200kg

1.03€ 0.64 €
5.15 €/ kg

Pinoli sibeviani
sgm@iah

Pinoli Siberiani

confezione 0.100kg

528€ 4.96 €
52.8 €/kg

Scalogno

confezione 0.250kg

1.290€ 1.07 €
5.16 €/ kg

Lattughino Biologico

busta 0.100kg

1.07€ 1.03 €
10.7 €/ kg

.

-28%

Avocado

confezione 0.700kg

377€ 2.69€
5.39 €/ kg

vassoio 1kg

1.29€ 1.06 €
1.29€/kg

Carote

Rucola Biologica

busta 0.100kg

1.07€ 1.03 €
10.7 € / kg

Patate Gialle

rete 4kg

431€ 4.2¢€
1.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Clementine

rete 1kg

215€ 15€
2.15 €/ kg

Arance di Ribera Dop

rete 1.5kg

3.77€ 2.69€
2.51 €/kg

Arachidi Tostate

busta 0.750kg

3.66€ 3.44 €
488 €/kg
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PRUGNE ESSICCAT

DENOCCIOLATE

Pistacchi

Pistacchi Californiani Pistacchi Californiani Sedano Verde Prugne Secche
sacchetto 0.100kg sacchetto 0.100kg confezione 0.500kg confezione 0.250kg
409€ 4.05€ 409€ 4.05€ 161€ 1.39€ 247€ 2.1€
40.9 €/ kg 40.9 €/ kg 3.22€/kg 9.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Amarone della

Bottiglia 75cl

1531 € 11.87€
20.15€/1

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

129€ 1.07 €
2.58€/1

Nebbiolo Langhe Doc

Bottiglia 75cl

528€ 4.52€
7.04€/1

Birra 4,6% Vol.

Bottiglia 500ml

103€ 0.92€
2.06€/1

i
Ed
|

Nero d'Avola

Bottiglia 75cl

485€ 3.77€
6.47€/1

‘

Salice Salentino

bottiglia 0.750I

485€ 3.77€
6.47€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Birreria ed
Enoteca

Birra Speciale Craft

Bottiglia 500ml

129€ 1.07€
258 €/1

Corvina Veronese Igt

Bottiglia 750ml

323€ 247 €
4.31€/1
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Amici
Animali

Paté per Cane di Paté per Cane di Pate per Gatto con Pate per Gatto con
confezione 0.150kg confezione 0.150kg confezione 0.340kg confezione 0.340kg
07€ 0.59€ 07€ 059€ 215€ 2.04 € 215€ 2.04 €
4.67 €/ kg 4.67€/kg 6.32 €/ kg 6.32 €/ kg

(oshida
: (Coshioa
e

Vaschette Umido per Pate per Gatto con Pate per Gatto con Bocconcini in
Confezione 1.2kg confezione 0.405kg confezione 0.405kg confezione 0.400kg
539€ 485€ 0.85€ 0.81€ 085€ 0.81€ 172€ 15€
4.49 €/ kg 2.1€/kg 2.1€/kg 43€/kg

- (oshioa

URMET

Bocconcini in Salsa Bocconcini in Salsa Bocconcini in Salsa Biscotti per Cane -
confezione 0.400kg confezione 0.400kg confezione 0.400kg confezione 0.400kg
172€ 15€ 172€ 15€ 172€ 15€ 15€ 1.35€
43€/kg 43€/kg 4.3€/kg 3.75 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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wnPOLLAME, MaNZO . FEGATO

Biscotti per Cane - Bastoncini per Cani Bastoncini per Cani Bastoncini per Cani

confezione 0.400kg confezione 0.100kg confezione 0.180kg confezione 0.200kg
15€ 1.35€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€
3.75€/kg 16.1 €/ kg 8.94 €/ kg 8.05 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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VN0 VEMONDD > @ VEMONDO

Mini

Burser Burger

Con ceci e .
' vegeRali

Mini Burger Vegetali Burger Vegetali Polpettine Vegetali
confezione 0.160kg vaschetta 0.200kg vaschetta 0.200kg
193€ 161€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€
12.06 €/ kg 12.35 €/kg 12.35 €/ kg

Vimono0 | VEMONDO

Tofu ' Crunchy Burser

€On lenticchie, zucca

lain :
i modori secc

Tofu Bio con Basilico Tofu Bio al Naturale Crunchy Burger
confezione 0.180kg confezione 0.180kg confezione 0.160kg
139€ 1.17 € 139€ 1.17€ 215€ 1.83€
7.72 €/kg 7.72 €1 kg 13.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Vegetariano e
Vegano

“vovo > @

falafel

On ceci

Falafel con Ceci

confezione 0.200kg

247€ 2.1€
12.35 €/ kg
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Milbona

fTris di
ormaqqi
afettgeg

Formaggi Tedeschi a

confezione 0.250kg

3.01€ 258 €
12.04 €/ kg

Crema ai Funghi

busta 0.090kg

0.96€ 0.85€
10.67 €/ kg

PROSCIUTTO COTTO

i PER TOAST

Prosciutto Cotto per

confezione 0.400kg

355€ 344 €
8.88 €/ kg

@ PETTO DI TACCHINO
Cotto al forno

¢ :;/ rd I S— B

B .y

- \\\&q

Fo ¥

4
{ i
§

! .
= i

Petto di Tacchino

confezione 0.100kg

172€ 1.2€
17.2 €/ kg

Salame Tipo

confezione 0.500kg

539€ 485€
10.78 €/ kg

Prosciutto Cotto Alta

confezione 0.125kg

178€ 1.72€
14.24 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

4SS PETTO DIPOLLO
W Cotto al forno
Y e RN
Vils \\\\
i/ )
[;/ el

Petto di Pollo

s
contenuto
digrassi

A

confezione 0.100kg

172€ 1.2€
17.2 €/ kg

Mortadella

confezione 0.150kg

092€ 0.7€
6.13 €/ kg

PORCHETTA
ARROSTO

Porchetta Arrosto

confezione 0.120kg

258€ 1.93 €
21.5€/kg

Prova subito le nostre offerte

Crema agli Asparagi

busta 0.090kg

0.96€ 0.85€
10.67 €/ kg

Classico

vaschetta 0.220kg

258€ 2.15€
11.73 €/ kg

Prosciutto Cotto

confezione 0.120kg

312€ 254 €
26 €/kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Speck Light Affettato

confezione 0.080kg

237€ 2.26 €
29.63€/kg

=
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 MORTADELLA

CON PISTACCHIO

5009

t

Mortadella con

confezione 0.500kg

28€ 2.48€
5.6 €/kg

Lelype

Provolone Dolce con

confezione 0.150kg

291 € 248 €
19.4 €/ kg

Prosciutto Cotto

confezione 0.120kg

269€ 254 €
22.42 €/ kg

Cotto a Cubetti

confezione 0.200kg

1.89€ 1.83€
9.45 €/ kg

Ricotta Classica in

confezione 0.330kg

193€ 1.89€
5.85 €/ kg

Salame Cacciatore

confezione 0.160kg

291€ 2.76 €
18.19 €/ kg

Arrosto di Manzo

confezione 0.100kg

355€ 3.01€
35.5 €/kg

Prosciutto Crudo

confezione 0.090kg

345€ 3.34 €
38.33€/kg

Prova subito le nostre offerte

PROSCIUTTO COTTO
PERTORST

¥

|

Prosciutto Cotto per

B

confezione 0.200kg

215€ 2.04 €
10.75 €/ kg

Tramezzino Integrale

confezione 0.140kg

161€ 15€
11.5€/kg

SPIANATA
ALLA ROMANA

Spianata alla

vaschetta 0.100kg

226€ 2.15€
22.6 €/kg
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BRESAOLA RISERVA

S RTTET
AT .

monni | 8O
22 o

SENZA

LATTOSIO &

Formaggio
fresco
spalmab

Bresaola Riserva Zuppa alla Toscana Formaggio Affettato di Pollo
confezione 0.100kg confezione 0.620kg confezione 0.175kg vaschetta 0.150kg
507€ 485€ 247€ 193 € 139€ 091€ 226€ 2.15€
50.7 €/ kg 3.98 €/ kg 7.94 €/ kg 15.07 €/ kg

=
Milbona HIGH PROTEIN
I

Emmental
bavarese

Prosciutto Crudo a Salame Nostrano Emmental Bavarese Tramezzini Bresaola
confezione 0.150kg confezione 0.100kg confezione 0.200kg confezione 0.130kg
323 € 2.58¢€ 172€ 15€ 215€ 2 € 215€ 1.83 €
21.53 €/ kg 17.2 €/ kg 10.75 €/ kg 16.54 €/ kg

CLASSIC
BURGER (=

Burger Bacon Burger Cheddar Burger Pollo Cheddar Risotto alla Zucca
Confezione 0.197 pz Confezione 0.197 pz Confezione 0.197 pz confezione 0.175kg
269€ 2.37€ 269€ 2.37€ 269€ 2.37€ 1.07€ 0.92€
13.65 €/ pz 13.65 €/ pz 13.65 €/ pz 6.11€/kg

Prova subito le nostre offerte
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